
> Été : du lundi 1er juillet au vendredi 30 août 2024

> Les bus ne circulent pas le 25 décembre, le 1er janvier et 1er mai

 MALISSARD Guimand

HORAIRES VALABLES DU
4 SEPTEMBRE 2023
AU 31 AOÛT 2024

VALENCE Centre pénitentiaire

ST PERAY Ployes

8
de ST PERAY Ployes vers VALENCE Centre pénitentiaire - MALISSARD Guimand

> Du lundi au vendredi en période scolaire

ST PERAY PLOYES 06:16 06:36 06:56 07:08 07:14 07:33 07:57 08:24 08:44 09:04 09:24 09:40 10:04 10:28 10:44 11:04 11:29 11:44 12:04 12:27 12:50 13:04 13:23 13:45 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:42 16:03 16:27 16:43 17:03 17:18 17:43 18:03 18:18 18:43 19:15 19:45

ST PERAY MAIRIE 06:23 06:43 07:03 07:15 07:21 07:41 08:05 08:32 08:52 09:12 09:32 09:48 10:12 10:36 10:52 11:12 11:37 11:52 12:12 12:35 12:58 13:12 13:31 13:53 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:50 16:11 16:35 16:51 17:11 17:26 17:51 18:11 18:26 18:51 19:22 19:52

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:30 06:50 07:10 07:22 07:29 07:49 08:13 08:39 08:59 09:19 09:39 09:55 10:19 10:43 10:59 11:19 11:44 11:59 12:19 12:42 13:05 13:19 13:39 14:01 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:58 16:19 16:43 16:59 17:19 17:34 17:59 18:19 18:34 18:59 19:29 19:59

VALENCE POLE BUS QUAI C 06:40 07:00 07:20 07:34 07:41 08:01 08:25 08:50 09:10 09:30 09:50 10:06 10:30 10:54 11:10 11:30 11:55 12:10 12:30 12:53 13:16 13:30 13:50 14:12 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:09 16:30 16:54 17:10 17:30 17:45 18:10 18:30 18:45 19:10 19:40 20:10

MONTPLAISIR 06:46 07:06 07:28 07:42 07:49 08:12 08:32 08:57 09:17 09:37 09:57 10:13 10:37 11:01 11:17 11:37 12:02 12:17 12:37 13:00 13:23 13:37 13:57 14:19 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:16 16:38 17:02 17:18 17:37 17:52 18:17 18:37 18:52 19:16 19:46 20:16

EUROPE 06:51 07:11 07:33 07:47 07:56 08:18 08:37 09:02 09:22 09:42 10:02 10:18 10:42 11:06 11:22 11:42 12:09 12:22 12:42 13:05 13:28 13:42 14:02 14:24 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:44 17:09 17:25 17:43 17:58 18:23 18:43 18:58 19:21 19:51 20:21

VALENCE LA BAYOT 06:57 07:17 07:40 07:54 08:03 08:25 08:43 09:08 09:28 09:48 10:08 10:24 10:48 11:12 11:28 11:48 12:15 12:28 12:48 13:11 13:34 13:48 14:08 14:30 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:29 16:51 17:16 17:32 17:50 18:05 18:30 18:50 19:04 19:27 19:57 20:27

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 07:01 07:21 07:44 07:58 08:07 08:29 08:47 09:12 09:32 09:52 10:12 10:28 10:52 11:16 11:32 11:52 12:19 12:32 12:52 13:15 13:38 13:52 14:12 14:34 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:33 16:55 17:20 17:36 17:54 18:09 18:34 18:54 19:08 19:31 20:01 20:31

MALISSARD GUIMAND 07:05 07:25 07:48 08:11 08:33 08:51 09:16 10:32 11:56 12:36 12:56 13:19 13:42 16:37 16:59 17:24 18:13 18:58 19:12

ST PERAY PLOYES 06:44 07:14 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:14 19:44

ST PERAY MAIRIE 06:23 06:53 07:23 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:23 19:53

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

VALENCE POLE BUS QUAI C 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

MONTPLAISIR 06:44 07:14 07:45 08:15 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

EUROPE 06:49 07:19 07:50 08:20 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49 20:19

VALENCE LA BAYOT 06:55 07:25 07:57 08:26 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:25 19:55 20:25

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 06:59 07:29 08:01 08:30 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 12:00 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:29 19:59 20:29

MALISSARD GUIMAND 07:03 07:33 08:05 08:34 09:03 10:33 11:33 12:04 12:33 13:33 14:03 14:33 16:05 16:35 17:05 17:35 18:35 19:05

> Samedi toute l’année et du lundi au vendredi pendant les petites vacances scolaires et l’été

8

7 min9 min8 min7 min6 min4 min4 min 9 min

Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, 
ajustements horaires ..) abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli Valence 
Romans Mobilités.

> Petites Vacances scolaires :
- Toussaint :  du lundi 23 octobre au vendredi 3 novembre 2023 
- Noël : du lundi 26 décembre 2023  au vendredi 5 janvier 2024 
- Hiver : du lundi 19 février au vendredi 1er mars 2024 
- Printemps : du  lundi 15 au vendredi 26 avril 2024 
- Ascension :  vendredi 10  mai 2024



Pour recevoir les informations concernant votre ligne (déviations, ajustements 
horaires ..) abonnez-vous aux infos trafic sur l’appli Valence Romans Mobilités.

> Été : du lundi 1er juillet au vendredi 30 août 2024

> Les bus ne circulent pas le 25 décembre, le 1er janvier et 1er mai

> Samedi toute l’année et du lundi au vendredi pendant les petites vacances scolaires et l’été

MALISSARD GUIMAND 07:11 07:41 08:11 08:42 09:12 10:42 11:41 12:13 12:43 14:13 14:43 16:11 16:39 17:08 17:38 18:43 19:14

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 06:19 06:49 07:15 07:45 08:15 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:45 12:17 12:47 13:17 13:45 14:17 14:47 15:17 15:45 16:15 16:43 17:12 17:42 18:13 18:47 19:18 19:48

VALENCE LA BAYOT 06:23 06:53 07:19 07:49 08:19 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:49 12:21 12:51 13:21 13:49 14:21 14:51 15:21 15:49 16:19 16:47 17:16 17:46 18:17 18:51 19:22 19:52

EUROPE 06:28 06:58 07:25 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:55 12:27 12:57 13:27 13:56 14:27 14:57 15:27 15:55 16:25 16:53 17:23 17:53 18:24 18:57 19:27 19:57

MASSENET 06:34 07:04 07:31 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:01 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:02 16:32 17:01 17:31 18:01 18:32 19:04 19:34 20:04

VALENCE PÔLE BUS QUAI B 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:49 07:19 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:19 12:49 13:19 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:19 19:49 20:19

ST PÉRAY MAIRIE 06:57 07:27 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:27 12:57 13:27 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:27 19:57 20:27

ST PÉRAY PLOYES 07:06 07:36 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:35 13:05 13:36 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36 20:06

8
MALISSARD GUIMAND 06:53 07:15 07:39 07:59 08:21 08:38 09:01 09:25 10:41 12:06 12:44 13:01 13:17 13:36 16:47 17:06 17:38 18:20 19:12

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 06:17 06:37 06:57 07:18 07:43 08:03 08:25 08:42 09:05 09:29 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:26 11:47 12:10 12:30 12:48 13:05 13:21 13:40 14:01 14:21 14:42 15:01 15:21 15:41 16:01 16:27 16:51 17:10 17:27 17:42 18:02 18:24 18:45 19:16 19:46

VALENCE LA BAYOT 06:21 06:41 07:01 07:21 07:47 08:07 08:29 08:46 09:09 09:33 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:30 11:51 12:14 12:34 12:52 13:09 13:25 13:44 14:05 14:25 14:46 15:05 15:25 15:45 16:05 16:31 16:55 17:14 17:31 17:46 18:06 18:28 18:49 19:20 19:50

EUROPE 06:26 06:46 07:09 07:29 07:54 08:14 08:35 08:52 09:15 09:39 09:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:36 11:57 12:20 12:40 12:58 13:15 13:31 13:51 14:11 14:31 14:52 15:11 15:31 15:51 16:11 16:37 17:02 17:21 17:38 17:53 18:13 18:35 18:55 19:25 19:55

MASSENET 06:32 06:52 07:15 07:40 08:01 08:21 08:42 08:59 09:22 09:46 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:43 12:04 12:27 12:47 13:05 13:22 13:39 13:59 14:18 14:38 14:59 15:18 15:38 15:58 16:18 16:44 17:10 17:29 17:46 18:01 18:21 18:42 19:02 19:32 20:02

VALENCE PÔLE BUS QUAI B 06:40 07:00 07:23 07:49 08:10 08:30 08:50 09:07 09:30 09:54 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:51 12:14 12:35 12:55 13:13 13:30 13:47 14:07 14:27 14:47 15:08 15:27 15:47 16:07 16:27 16:52 17:21 17:38 17:55 18:10 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10

GUILHERAND CENTRE CIAL 06:48 07:08 07:31 07:57 08:18 08:38 08:58 09:15 09:38 10:02 10:18 10:39 10:59 11:19 11:39 12:00 12:23 12:44 13:04 13:22 13:39 13:56 14:16 14:36 14:56 15:17 15:36 15:56 16:16 16:36 17:03 17:32 17:49 18:06 18:21 18:38 18:58 19:17 19:47 20:17

ST PÉRAY MAIRIE 06:55 07:16 07:39 08:05 08:26 08:46 09:06 09:23 09:46 10:10 10:26 10:47 11:07 11:27 11:47 12:08 12:30 12:51 13:11 13:29 13:46 14:03 14:24 14:44 15:04 15:25 15:44 16:04 16:24 16:44 17:13 17:42 17:59 18:16 18:31 18:47 19:07 19:25 19:55 20:25

ST PÉRAY PLOYES 07:04 07:25 07:48 08:14 08:35 08:55 09:15 09:32 09:55 10:19 10:35 10:56 11:16 11:36 11:57 12:18 12:39 13:00 13:20 13:38 13:55 14:13 14:34 14:54 15:14 15:35 15:54 16:14 16:34 16:54 17:23 17:52 18:09 18:26 18:40 18:56 19:16 19:34 20:04 20:34

de MALISSARD Guimand - VALENCE Centre pénitentiaire vers ST PERAY Ployes

> Du lundi au vendredi en période scolaire

> Petites Vacances scolaires :
- Toussaint :  du lundi 23 octobre au vendredi 3 novembre 2023 
- Noël : du lundi 26 décembre 2023  au vendredi 5 janvier 2024 
- Hiver : du lundi 19 février au vendredi 1er mars 2024 
- Printemps : du  lundi 15 au vendredi 26 avril 2024 
- Ascension :  vendredi 10  mai 2024

Donnons vie a 
votre mobilite 

04 75 600 626
Contactez-nous

Du lundi au vendredi : 6h30 à 18h15 
Samedi et été : 8h30 à 12h30 et 13h30 à 18h

Du lundi au vendredi : 7h à 18h30 
Samedi et été : 8h30 à 12h30 et 13h30 à 18h

*horaires d’été du lundi 15 juillet au vendredi 16 août 2024

co
nc

ep
tio

n 
gr

ap
hi

qu
e 

Po
la

rt
 G

ra
ph

ic
 ©

 F
re

ep
ik

Va
le

nc
e 

Ro
m

an
s M

ob
ili

té
s, 

dr
oi

ts 
de

 re
pr

od
uc

tio
n 

ré
se

rv
és

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

NOS AGENCES

ROMANS 2 BOULEVARD  
GABRIEL PÉRI

Du lundi au vendredi : 7h à 18h30 
Samedi et été :  8h30 à 12h30 et 13h30 à 18h

VALENCE 11 BIS BOULEVARD  
D’ALSACE

valenceromansmobilites.fr

POINTS DE VENTE
VALENCE
Mag presse
76 av de Romans, 
arrêt Latour Maubourg

Tabac Presse le Montplaisir
165 av de Chabeuil 
arrêt Montplaisir

Tabac Presse
Place de l’Europe 
arrêt Europe

GUILHERAND-GRANGES
Tabac-Presse Totem
251 av de la République 
arrêt Bottet

Tabac Presse Le Crussol
Ccial Auchan 1449 av de la 
République 
arrêt GUILHERAND Centre Cial

ST PÉRAY
Tabac-Presse
58-60 rue de la République 
arrêt Crussol

EN LIGNE
Créez ou rechargez votre carte OùRA! en 2 minutes sur :  
valenceromansmobilites.fr

BIEN VOYAGER

OÙ ACHETER  
VOS TITRES 

Validez votre carte OùRA! 
à chaque montée ou en correspondance.

À l’arrêt, faites signe au conducteur. 
Préparez votre carte ou votre monnaie. Merci de faire l’appoint. 
Les billets de 20€ et plus ne sont pas acceptés.

Le billet unité 
s’achète auprès du conducteur ou par SMS, envoyez CITEA au 
93200*. Merci de présenter le SMS au conducteur. 
En correspondance, scannez votre billet unité sur le valideur.

*  Disponible uniquement en France métropolitaine pour les clients de Bouygues, 
Orange, SFR et Free. Montant prélevé sur facture opérateur mobile ou déduit du compte  
prépayé mobile. Achat par SMS impossible avec forfait bloqué ou professionnel.


